
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  58/2022 - IL

58/2022

58/2022

06/07/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

58/2022

58/2022-IL

Inexigibilidade de Licitação

06/07/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA REPRESENTANTE EXCLUSIVA DA DUPLA "MATOGROSSO E 
MATHIAS" PARA APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA "SHOW NACIONAL" DA DUPLA, NO DIA 05 DE 
OUTUBRO DE 2022, COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 02 HORAS, NO PERÍODO NOTURNO, TENDO 
COMO LOCAL A ÀREA COBERTA DA PRAÇA MUNICIPAL HÉLIO ANTÔNIO FAREZIN DA SEDE DO 
MUNICÍPIO,O QUAL FARÁ PARTE DA PROGRAMAÇÃO DAS FESTIVIDADES ALUSIVAS AO 
ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

RT PRODUCOES ARTISTICAS EIRELI     (180416)

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA REPRESENTANTE EXCLUSIVA
DA DUPLA "MATOGROSSO E MATHIAS" PARA
APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA "SHOW NACIONAL" DA DUPLA,
NO DIA 05 DE OUTUBRO DE 2022, COM DURAÇÃO MÍNIMA DE
02 HORAS, NO PERÍODO NOTURNO, TENDO COMO LOCAL A
ÀREA COBERTA DA PRAÇA MUNICIPAL HÉLIO ANTÔNIO
FAREZIN DA SEDE DO MUNICÍPIO, O QUAL FARÁ PARTE DA
PROGRAMAÇÃO DAS FESTIVIDADES ALUSIVAS AO
ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC.

un 1,00  0,0000 149.500,00    149.500,00

Total do Fornecedor: 149.500,00

Total Geral: 149.500,00

--------------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-61

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  58/2022 - IL

58/2022

58/2022

06/07/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.007.3.3.90.00.00.00.00.00 (15),  2.007.3.3.90.00.00.00.00.00 (227)

--------------------------------------------------------------------------
SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


